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JAVNO KOMUNALNO PREDUZECE
GORNJI MILANOVAC

Predmet: Odgovor br. 1 za javnu nabavku male vrednosti dobara br. 12/2017 -
Racunarska oprema

Zainteresovano lice je dostavilo dopis br.4189 1 4205 od 21.07.2017.godine (zavedeno
kod narucioca) JKP “Gornji Milanovac®, koji se tie javne nabavke male vrednosti
dobara br. 12/2017 - Racunarska oprema, u kome trazi odgovore na sledeca pitanja:

Pitanje:

Da i za stavku 4. Toner za HP L] M605 trazite toner isklju¢ivo proizvodjaca HP ili ¢ete
prihvatiti i odgovaraju¢i toner drugog proizvodaca ?

Odgovor:

Obzirom da smo sa Stampacem koji je u garanciji imali problem, koji se sastojao u tome
da se otirao otisak pri vefem obimu stampe, iz servisa su nam sugerisali da moramo
koristiti jedino originalni HP toner. Shodno tome primenjujuci njihovu preporuku vise
nismo imali problema. Inafe, na tom Stampacu Stampamo racune pa nam je kvalitet
tonera jako bitan. Na osnovu toga, poZeljno je da ponudite toner proizvodaca HP.

Pitanje:

Da li za stavku 23. Interni HDD 3TB trazite 2.5 ili 3.5” SATA 3, 64MB, 7200rpm?

Odgovor: Narucilac trazi 2.5”, kao $to je i navedeno u specifikaciji

JKP“Gornji Milanovac*
Komisija za javnu nabavku



